
( X"h ÚL ; F%%G!E' RO DE DECRETOS 

aal h EN … PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

f 

LA PLATA, 7 ENE, 2040 o 

! 

— NO 000287 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 y 

la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado 

con la forma de organizar el funcionamiento de la Admínistración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo, realizar las designaciones 

cuando se entienda que es necesario. 

Que el personal Superior, carece por definición, del derecho a la 

estabilidad, precisamente por sus características específicas. 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Directora General de 

Asistencia a la Víctima y Políticas de Género a la Señora DEFEO, Florencia. 

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administrativo que lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizada a partir del 31 de Diciembre de 2019, la designación 

dispuesta oportunamente como PERSONAL TEMPORARIO MENSAULIZADO, dependiente de 

la Dirección de Servicios Sociales Zonales de la Dirección General de Desarrollo Comunitario, 

de la Subsecretaria de Desarrollo Comunitario, de la Secretaria de Desarrollo Comunitario a 

la Señora DEFEO Florencia, D.N.I 25.476.769, Legajo N* 718.025, quien revista en el 

agrupamiento administrativo, categoría 11, con un régimen de 40 horas semanales de iabor, 

ARTICULO 29: Designase a partir del 1% de Enero de 2020, en el cargo de Directora 

General de Asistencia a la Víctima y Políticas de Género _ Personal Superior sin estabilidad_ 

dependiente de la Subsecretaría de Asistencia a la Víctima y Políticas de Género de la 

Secretaria de Asistencia a la Víctima y Políticas de Genero, a la señora DEFEO, Florencia 

D.N.I 25.476.769 (CUIL 27-25476769-2).- 

N Hwík 
'XX6 ! L: f 

E | ntendente 

palidag de La Plata 


